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Meine Bank

La mia banca

RAIFFEISEN SUEDTIROL CUP

GARA 1

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS

10
15
18

19
23
25
33

14
31
36
40
41

49
59
60
70

50
52
56
65
66

NUM
PETT

83
86
90

65

75
43
81
42
34

11
45
68
10
51

72

63

17
21

69
62
64

70

NUM
CODICE

36057
42991
83518
301592
20144

23243
9325
29633
9860
4736

40037
9894
19415
37565
8226

27177
30118
16243
996
91878

18815
13546
689861
108605
683716

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

1 01069 RG WIPPTAL

HOFER Aaron 44.80
PUTZER Simon 64.86
PUTZER Alex 273.22
GSCHNITZER Mirjam 29.44
VOLGGER Hartmuth 19.89

2 00039 ASV WELSCHNOFEN

RANIGLER Werner 56.12
DEJORI Markus 10.00
GEPPERT Daniel 75.71
NAECKLER Erich 20.00
RAFFEINER Friedrich 23.00

3 02316 ASV VALENTE

LEITNER Sarah 212.32
NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 20.30
HOFER Hartmann 132.58
BRUNNER Nadia 100.00
PLANATSCHER Anton 84.26

4 00077 SC MERAN RAIKA MERAN

PIXNER Ewald 14.11
MITTERSTEINER Helene 100.00
BONANI Heinz 181.21
GALLMETZER Josef Alois 110.50
GOEGELE Matthias 145.76

5 02319 ASD LIBERTAS BOLZANO

ZAMUNARO Pierpaolo 145.72
TAROLLI Pietro 151.41
BROGER Maximilian 285.92
PEDRON Annarita 359.53
STIVANELLO Cesare 175.25

11-02-2023 / Nova Levante/Welschnofen

ANNO

1992
2001
1998
1982
1970

1973
1960
1981
1961
1953

1998
1961
1970
1995
1959

1977
1982
1967
1942
1947

1969
1964
1964
1959
1970

COM

222232 2E2ET E2EZE REREZ

22223

COD.

01069
01069
01069
01069
01069

00039
00039
00039
00039
00039

02316
02316
02316
02316
02316

00077
00077
00077
00077
00077

02319
02319
02319
02319
02319

SOCIETA'

3'55.76
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL

4'06.38
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

4'15.59
ASV VALENTE
ASV VALENTE
ASV VALENTE
ASV VALENTE
ASV VALENTE

4'37.55
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN

4'46.70
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO

TEMPO
TOTALE

45.51
45.83
47.16
48.47
48.79

47.07
49.08
49.47
49.84
50.92

48.22
50.75
51.54
52.18
52.90

47.13
54.72
57.25
58.00
1'00.45

55.10
56.36
56.98
59.09
59.17

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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